
 

NJOFTIM MBI PROCEDURËN E NGRITJES NE DETYRË  

NË KATEGORINË E MESME DHE E ULËT DREJTUESE 

 

-1 (një) – Drejtoria e Shërbimeve Komunitare,Menaxhimit Bujqësor,Pyjet dhe 

Kullotat ,Veterinarisë,Emergjencave civile, Ujitjes dhe Kullimit, Kategoria II-2 

Në zbatim të nenit 26 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 13, të Kreut 

II, të Vendimit nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, Bashkia Delvinë , në përfundim 

të afatit të pranimit të dokumentacionit për procedurën e ngritjes në detyrë  , në shpalljen për 

konkurrim, njofton se për pozicionin: 

-1 (një) – Drejtor e Shërbimeve Komunitare,Menaxhimit Bujqësor,Pyjet dhe Kullotat 

,Veterinarisë,Emergjencave civile, Ujitjes dhe Kullimit, Kategoria II-2 

Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit. 

Në këto kushte plotësimi i këtij vendi të lirë pune  mbyllet pa aplikantë. 

 

Bashkia Delvinë 
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